
INSIIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLAS I FTCACTON FU NCTONAL (FrNALr DAD Y FUNCTON)

DEL OI ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE OE 2022

OESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,803,393.00

1,803,393.00

1,803,393.00

19,414.00

19,414.00

19,414.00

1,822,807.00

1,822,807 .00

1,822,807 .00

1 ,470,617.01

1,470,617 .01

1 ,470,617.01

1,470,617.01

1,470,617.01

1,470,617.01

352,1 89.99

352,1 89.99

352,1 89.99

Baj o protesta de declr v erdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemento correctos y son r€sponsab¡lidad del emisor.
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